

## **Trelleborg Helårshuse-Fritidshuse A/S**

Birkerød Kongevej 191  
3460 Birkerød

CVR-nr. 49744013

### **Årsrapport 2022**

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 16. juni 2023



Andreas Antoniadou

*Dirigent*

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Trelleborg Helårshuse-Fritidshuse A/S  
Birkerød Kongevej 191  
3460 Birkerød

CVR-nr.: 49744013

## Direktion

Carl Casper Odin Clorius  
Christian Odin Clorius

## Bestyrelse

Andreas Antoniadis  
Carl Casper Odin Clorius  
Mogens Odin Clorius

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er production og salg, herunder export af typehuse og bygningsdele

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.607.199 mod DKK 5.619.240 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 11.607.199.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>8.943.623</b>	<b>13.390.761</b>
Personaleomkostninger	1	-6.189.233	-5.299.051
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>2.754.390</b>	<b>8.091.710</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-451.526	-1.022.506
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>2.302.864</b>	<b>7.069.204</b>
Finansielle indtægter		66.513	316.088
Finansielle omkostninger	3	-584.987	-62.110
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.784.390</b>	<b>7.323.182</b>
Skat af årets resultat	4	-177.191	-1.703.942
<b>Årets resultat</b>		<b>1.607.199</b>	<b>5.619.240</b>

## Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.607.199	5.619.240
<b>Årets resultat</b>	<b>1.607.199</b>	<b>5.619.240</b>

## Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		12.741.624	17.361.765
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		418.108	625.111
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>	<b><u>13.159.732</u></b>	<b><u>17.986.876</u></b>
Deposita		5.000	5.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b><u>5.000</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>13.164.732</u></b>	<b><u>17.991.876</u></b>
Råvarer og hjælpematerialer		4.090.270	4.270.198
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>4.090.270</u></b>	<b><u>4.270.198</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.101.138	6.867.779
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	1.768.764	1.464.939
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		272.283	237.824
Andre tilgodehavender		47.012	29.587
Udsudte skatteaktiver	4	94.108	13.947
Periodeafgrænsningsposter		10.172	43.144
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>5.293.477</u></b>	<b><u>8.657.220</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8	1.321.531	2.322.088
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b><u>1.321.531</u></b>	<b><u>2.322.088</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>6.076.370</u></b>	<b><u>4.222.540</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>16.781.648</u></b>	<b><u>19.472.046</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>29.946.380</u></b>	<b><u>37.463.922</u></b>



## Passiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		9.500.000	9.500.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.607.199	5.619.240
<b>Egenkapital</b>		<b><u>11.607.199</u></b>	<b><u>15.619.240</u></b>
Anden gæld		0	184.814
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<b><u>0</u></b>	<b><u>184.814</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	50.057
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	7	719.096	6.786
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.808.917	2.844.206
Gæld til tilknyttede virksomheder		13.009.886	15.102.240
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	255.986	1.716.439
Anden gæld		2.545.296	1.940.140
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>18.339.181</u></b>	<b><u>21.659.868</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>18.339.181</u></b>	<b><u>21.844.682</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>29.946.380</u></b>	<b><u>37.463.922</u></b>
Eventualforpligtelser	10		
Kontraktlige forpligtelser	11		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	500.000	9.500.000	1.563.054	11.563.054
Udbetalt udbytte		0	-1.563.054	-1.563.054
Overført via resultatdisponeringen		0	5.619.240	5.619.240
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2022</b>	<b>500.000</b>	<b>9.500.000</b>	<b>5.619.240</b>	<b>15.619.240</b>
Udbetalt udbytte		0	-5.619.240	-5.619.240
Overført via resultatdisponeringen		0	1.607.199	1.607.199
<b>Egenkapital pr. 31. december 2022</b>	<b>500.000</b>	<b>9.500.000</b>	<b>1.607.199</b>	<b>11.607.199</b>

## Noter

### 1. Personalemkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	6.113.059	5.098.564
Andre omkostninger til social sikring	102.464	61.628
Øvrige personalemkostninger	-26.290	138.859
<b>I alt</b>	<b><u>6.189.233</u></b>	<b><u>5.299.051</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>9</u>	<u>9</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	451.526	1.022.506
<b>I alt</b>	<b><u>451.526</u></b>	<b><u>1.022.506</u></b>

### 3. Finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	9.996	0
Øvrige finansielle omkostninger	574.991	62.110
<b>I alt</b>	<b><u>584.987</u></b>	<b><u>62.110</u></b>

## Noter, fortsat

### 4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	1.716.439	-13.947		
Betalt vedrørende tidligere år	-1.716.439			
Skat af årets resultat	257.352	-80.161	177.191	1.703.942
Betalt udbytteskat	-1.351			
<b>Skyldig pr. 31. december 2022</b>	<b>256.001</b>	<b>-94.108</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>177.191</b>	<b>1.703.942</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-94.108		
Kortfristede gældsforpligtelser	255.986			
<b>I alt</b>	<b>255.986</b>	<b>-94.108</b>		

### 5. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	19.036.527	2.120.449	21.156.976	15.082.170
Tilgang i året	3.607.199	58.799	3.665.998	6.074.806
Afgang i året	-9.023.594	-828.464	-9.852.058	0
<b>Kostpris pr. 31. december 2022</b>	<b>13.620.132</b>	<b>1.350.784</b>	<b>14.970.916</b>	<b>21.156.976</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-1.674.762	-1.495.338	-3.170.100	-2.147.594
Årets afskrivninger	-185.724	-265.802	-451.526	-1.022.506
Af- og nedskrivninger, afgang i året	981.978	828.464	1.810.442	0
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022</b>	<b>-878.508</b>	<b>-932.676</b>	<b>-1.811.184</b>	<b>-3.170.100</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022</b>	<b>12.741.624</b>	<b>418.108</b>	<b>13.159.732</b>	<b>17.986.876</b>
Salgspris, afgang	9.494.468	0	9.494.468	0
Regnskabsmæssig værdi, afgang	-8.041.616	0	-8.041.616	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	1.452.852	0	1.452.852	0

## Noter, fortsat

### 6. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK	DKK
Tilgang i året	5.000	5.000	5.000
Kostpris pr. 31. december 2022	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	 <u>5.000</u>	 <u>5.000</u>	 <u>5.000</u>

### 7. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Igangværende arbejder til kostpris	6.277.505	1.576.622
Acontofakturering	-5.227.837	-118.469
<b>I alt</b>	<b><u>1.049.668</u></b>	<b><u>1.458.153</u></b>
 <b>Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	1.768.764	1.464.939
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	-719.096	-6.786
<b>I alt</b>	<b><u>1.049.668</u></b>	<b><u>1.458.153</u></b>

### 8. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

#### Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-242.118
Dagsværdi pr. 31-12-2022	DKK	0

#### Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-292.874
Dagsværdi pr. 31-12-2022	DKK	1.321.531

## Noter, fortsat

### 9. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
	DKK	DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Anden gæld	0	234.871
<b>I alt</b>	<u>0</u>	<u>234.871</u>
<b>Kortfristet del af langfristet gæld:</b>		
Anden gæld	0	50.057
<b>I alt</b>	<u>0</u>	<u>50.057</u>
<b>Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:</b>		
Anden gæld	0	184.814
<b>I alt</b>	<u>0</u>	<u>184.814</u>

### 10. Eventualforpligtelser

Trelleborg Helårshuse-Fritidshuse A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 11. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Der er indgået aftale om leasing af biler. Den resterende forpligtelse udgør:	385.000	568.000
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<u>385.000</u>	<u>568.000</u>